
Jdeme s dobou, 
tak pojď s námi.
Studuj  obor, který tě bude bavit 
a který má smysl. Nastartuj svou 
kariéru jako grafický designér!

Proč studovat na SŠUŘ?

STŘEDNÍ ŠKOLA 
UMĚLECKÝCH 
ŘEMESEL
Ostrava - Zábřeh

25 let tradice

Profesionální vybavení učeben

Učitelé z praxe

Exkurze v tiskárnách apod.

Výtvarné plenéry

Praxe ve firmách

DNY OTEVŘENÝCH DVEŘÍ

Rezervujte si termín prohlídky naší 
školy na čísle: +420 602 438 013.

O ŠKOLE
Jsme Střední škola uměleckých řemesel.

Soukromá střední škola zajišťující výuku 
čtyřletých oborů: multimediální tvorba, 

grafický design a návrhářství oděvů.

Chceš vědět více? Mrkni na video:

TERMÍN PRO PODÁNÍ PŘIHLÁŠKY
Přihlášky pošlete poštou, nebo doručte 

osobně do 30. 11. 2022 na adresu: 
Gurťjevova 8, 700 30 Ostrava.

KONTAKTY
skola@ssur.cz

+420 602 438 013

www.ssur.cz



GRAFICKÝ DESIGN
82-41-M/05

Baví tě kreslení a počítačová 
grafika?

Nastartuj svou kariéru grafického designéra,
ilustrátora nebo webdesignéra ve Střední 
škole uměleckých řemesel v Ostravě. 
Naučíme tě vše, co má správný grafický 
designér umět.

Grafický design je všude kolem nás. 
Grafická studia, reklamní agentury, 
tiskárny či knižní a novinová vydava-
telství se zkrátka bez dobrých grafiků 
neobejdou. 

Co z toho vyplývá? Že designér je 
zaměstnáním budoucnosti. A my ve 
vzdělávacím programu Grafický design 
vychováváme designéry, kteří jsou 
na tuto budoucnost připraveni.

Naučíme tě tvořit logotypy a vizuální 
identitu. Vyzkoušíš si design mock-upů, 
přípravu design manuálu a návrh grafiky 
reklamní kampaně.

Naučíme tě navrhovat interaktivní 
design tak, aby jej lidé rádi používali. 
Vyzkoušíš si návrh webu, mobilní aplikace 
i head-up displeje pro rozšířenou realitu.

Naučíme tě techniky starých mistrů 
a jejich využití při tvorbě designů na 
počítači. Vyzkoušíš si kresbu postav, 
tvorbu komiksů či animaci.

Naučíme tě tvořit obaly produktů, 
magazíny a další tiskové formáty. 
Vyzkoušíš si práci s písmy, sazbu textu 
a přípravu výsledné práce pro tisk.


